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Odpowiedź na pytania

Gmina Perlejewo informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa dwóch fabrycznie nowych autobusów” wpłynęło poniższe zapytanie:
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Pytanie Nr 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania  autobus w konfiguracji miejsc siedzących 
30 miejsc siedzących ( w tym miejsce pilota oraz kierowcy )?
Odpowiedź na pytanie Nr 1
Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie Nr 2
Czy Zamawiający dopuści do postępowania  autobus o pojemności bagażnika 1 metr sześcienny ?
Odpowiedź na pytanie Nr 2
Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
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